

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Setembro/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CAMAJUR MANG.VED.HIRAUICAS LTDA	MATERIAIS DIVERSOS		1,000	474,1000	474,10
CAMAJUR MANG.VED.HIRAUICAS LTDA	PEÇAS DIVERSAS PARA VEÍCULOS		1,000	2.107,2500	2.107,25
CLAUDIO ALBERGUINI	PONTO 1 - AVENIDA XV DE NOVEMBRO - EM FRENTE AO Nº 690 - CC 5/2014/PMJ - COMÉRCIO AMBULANTE CONTÍNUO DE ALIMENTOS		1,000	211,5000	211,50
COPYCENTER-GILSON ADDOR DE VASCONCELLI	PRESTACAO DE SERVICOS		1,000	1.469,2500	1.469,25
DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	MATERIAIS DIVERSOS		1,000	3.998,3900	3.998,39
DARIO DALLA LANA	PONTO 4 - AVENIDA XV DE NOVEMBRO - EM FRENTE AO Nº 371 - CC 5/2014/PMJ - COMÉRCIO AMBULANTE CONTÍNUO DE ALIMENTOS		1,000	501,0000	501,00
DEMOLISOM COM E ACESSORIOS LTDA ME	PELICILA PARA ONIBUS		1,000	3.370,0000	3.370,00
DEMOLISOM COM E ACESSORIOS LTDA ME	PELICULA PARA MICRO ONIBUS		1,000	2.290,0000	2.290,00
DICAVE GARTNER DIST. CAT. VEÍCULOS LTDA	MATERIAIS DIVERSOS		1,000	1.772,6100	1.772,61
ELOI PAULO PETRY - ME	MATERIAIS DIVERSOS		1,000	5.649,6200	5.649,62
ELOI PAULO PETRY - ME	PEÇAS DIVERSAS PARA VEÍCULOS		1,000	10.608,8500	10.608,85
FUNOESC- FUND. EDUC. DO OESTE DE SANTA CA	PAGAMENTO DE INSCRIÇÕES		1,000	1.400,0000	1.400,00
GEORGE ALMEIDA - ME	Contratação de serviços especializados para a realização de Concurso Público para a admissão de servidor de provimento efetivo para preenchimento de vaga de CONTADOR para a Administração Pública Municipal.		1,000	5.400,0000	5.400,00
HERVAL MECANICA AGRICOLA LTDA.	MÃO DE OBRA		1,000	60,0000	60,00
HERVAL MECANICA AGRICOLA LTDA.	PEÇAS		1,000	440,0000	440,00
HERVAL PLACAS LTDA.	PLACA		1,000	125,0000	125,00
LOCOMAQ COMERCIO E LOCAÇAO DE MAQUINA:	MÃO DE OBRA		1,000	10.249,0000	10.249,00
LOCOMAQ COMERCIO E LOCAÇAO DE MAQUINA:	PEÇAS		1,000	12.355,0300	12.355,03
LUIZ CARDOSO DA SILVA	Material pétreo de cascalheira localizada na Zona 04 Abrangência: "Linha Abatti / Nossa Senhora de Lourdes "Km 16 "Km 20 "Linha Santa Clara		1.700,000	2,5300	4.301,00
LUZERNA INSTALACOES ELETRICAS LTDA - ME	Execução dos serviços e o fornecimento dos materiais e equipamentos necessários para a ampliação de iluminação pública na Linha Santa Clara Baixa, interior, no Município de Joaçaba, SC.		1,000	2.376,1000	2.376,10
LUZERNA INSTALACOES ELETRICAS LTDA - ME	Execução dos serviços e o fornecimento dos materiais e equipamentos necessários para a ampliação de iluminação pública na Rua Alcedir Trevisan, bairro Flor da Serra, no Município de Joaçaba, SC.		1,000	1.551,7000	1.551,70
LUZERNA INSTALACOES ELETRICAS LTDA - ME	Execução dos serviços e o fornecimento dos materiais e equipamentos necessários para a ampliação de iluminação pública na Rua Orfelino Flores, bairro Jardim Itália, no Município de Joaçaba, SC.		1,000	3.772,0000	3.772,00
LUZERNA INSTALACOES ELETRICAS LTDA - ME	MATERIAIS DIVERSOS		1,000	2.217,8800	2.217,88
MARILENE DADALT	PONTO 3 - AVENIDA XV DE NOVEMBRO - EM FRENTE AO Nº 266 - CC 5/2014/PMJ - COMÉRCIO AMBULANTE CONTÍNUO DE ALIMENTOS		1,000	567,9900	567,99
MB LOCAÇÕES DE TELÕES LTDA	SERVIÇOS DE PROJEÇÃO DE IMAGENS PARA ATOS E EVENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA EXERCÍCIO 2011		1,000	2.500,0000	2.500,00
MECANICA BREDA LTDA	MATERIAIS DIVERSOS		1,000	320,0000	320,00
MIRANDA & MIRANDA COMERCIO DE PECAS E SE	SERVIÇO DE MECÂNICA ESPECIALIZADA PARA A CATEGORIA DE VEÍCULOS CONSTANTES DO LOTE 4 - MÁQUINAS PESADAS		5,000	86,9500	434,75
ONSEG SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA E SEGURANÇA	SEGURANÇA DIAS 30-31/10/2014 E 01-02/11/2014		1,000	6.000,0000	6.000,00
RICARDO PADILHA & CIA LTDA	MATERIAL		1,000	121,1900	121,19
TERCILIO FERREIRA BRANDAO	MATERIAIS DIVERSOS		1,000	5.500,0000	5.500,00
TICKET MAIS EVENTOS LTDA-ME	SITE(RELATORIOS), VENDAS ONLINE, KITS DE VALIDAÇÃO, LOGIN E SENHA NA GESTÃO ONLINE, ACOMPANHAMENTO EM TEMPO REAL, VARIOS TIPOS DE RELATORIOS ONLINE, MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA INGRESSOS, RELATORIO GERAL DO EVENTO.		1,000	4.000,0000	4.000,00
V.R.P. CLICHES E CARIMBOS LTDA	CARIMBOS DE TRODAT		2,000	51,5000	103,00
V.R.P. CLICHES E CARIMBOS LTDA	CARIMBOS DIVERSOS		1,000	355,0000	355,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Setembro/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
V.R.P. CLICHES E CARIMBOS LTDA	REFIL		3,000	17,6667	53,00
VALDEMAR TONDELLO - ME	DIVISÓRIAS		1,000	120,0000	120,00
	Divisórias na cor areia Jundiá ((2,10 m de altura com 9,5 m de comprimento totalizando 20 m²) sendo dez (10) m² em vidro e dez (10) m² de painel com perfis de alumínio natural. Contendo uma porta, com fechadura				
VOGELTEC TELECOMUNICACOES LTDA.	SERVIÇO		1,000	240,0000	240,00
YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	HD 1 TBYTE		2,000	335,0000	670,00
YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	HUB		1,000	80,0000	80,00
ZECCA E ZECCA LTDA	CONE BARRIL C/ FAIXA REFLETIVA		20,000	265,0000	5.300,00
ZECCA E ZECCA LTDA	CONE DE BORRACHA REFLETIVO		30,000	95,0000	2.500,00
			<b>Total Geral do Mês ----&gt;</b>		<b>105.565,21</b>